

Dnia 12 września 2017 roku odbyło się ognisko integracyjne dla grupy dziewcząt ( A1) i grupy chłopców ( C) . Spotkanie miało na celu nie tylko miłe spędzenie czasu, ale przede wszystkim zapoznanie się i nawiązanie wzajemnych koleżeńskich relacji. Młodzież mówiła o swoich zainteresowaniach, ciekawych pasjach. Dzielili się swoimi wrażeniami związanymi z wyborem naszej szkoły. Słuchali żartobliwych opowieści starszych kolegów, którzy mówili o własnych doświadczeniach. Nie zabrakło również ogniskowych smakołyków.

Gdy nadszedł znicz ognisko prezentowało się bardzo okazale. Wówczas to atmosfera spotkania była najprzyjemniejsza, żartów i opowiadań nie było końca, wszyscy stwierdzili że takie spotkania będziemy powtarzać..

TEKST: Beata Linette

FOTORELACJA: Natalia Urbańska

Dnia 26 września 2017 r. odbyło się kolejne spotkanie pod hasłem „Oddaj szpik czyli Podaruj Życie. Razem z fundacją „Drużyny szpiku” realizujemy program edukowania młodzieży. Mówimy o regularnych badaniach okresowych, uczymy jak pomagać innym przez działalność w wolontariacie Drużyny Szpiku. Zachęcamy do odpowiedzialnego działania w szeregach fundacji. Mówimy że oddając krew można uratować czyjeś życie. Uczymy o odpowiedzialności za podjęte decyzje oraz pokazujemy jakie szczęście niesie pomaganie innym.

W tym roku do Pani Marii i Pana Staszka bardzo oddanych wolontariuszy dołączyli Pani Ewa i Pan Grzegorz, opowiadali o swoich dawcach, którzy uratowali im życie. Bardzo wzruszające wypowiedzi towarzyszyły spotkaniu. Młodzież bardzo aktywnie uczestniczyła we wspólnym wieczorze. Zgłoszenie się do oddania krwi przez uczniów pełno letnich w krwiobusie na terenie naszej szkoły było efektem naszego spotkania edukacyjnego.

Propagujemy takie akcje wśród naszej młodzieży i zachęcamy do pomagania innym.

Jeśli chcesz pomóc Drużynie Szpiku jako wolontariusz, zapraszamy! Wyślij emaila na adres: [wolontariat@druzynaszpiku.pl](mailto:wolontariat@druzynaszpiku.pl) z krótką informacją na swój temat – jak masz na imię, skąd jesteś, ile masz lat, i w jaki sposób chcesz się zaangażować w działania Drużyny Szpiku. Czekamy na zgłoszenia, naprawdę was potrzebujemy!

Beata Linette